
Soupis oceněných víceprací/méněprací      
 

Silnice II/494: Vrbětice-Slavičín 

Položky   
Cena 

víceprací/méněprací 

v Kč    

Kompletní výměna 5 ks propustků 
 

50 000,00 

Rozšíření násypů - geotechnická opatření 
 

120 000,00 

Opěrné zdi u mostu ev.č. 494-006 
 

80 000,00 

Úprava VO u aut.zastávek u SOŠ Slavičín 
 

30 000,00 

Opěrná zeď a protihluková stěna u č.p. 65 v obci Vrbětice 
 

132 000,00 

Rekonstrukce dešťové kanalizace u SOŠ Slavičín 
 

60 000,00 

Zajištění samostatné DSP a IČ pro most ev.č. 494-004 
 

20 000,00 
     

Zkrácení řešeného úseku v délce 260 m v obci Vrbětice 
 

-50 000,00 

    

 Cena závazku dle SoD a dodatku č. 1 [Kč bez DPH]:  1 640 000 Kč 
   

 

  Změna závazku + [Kč bez DPH]:  492 000,00 Kč 
 Změna závazku - [Kč bez DPH]:  -50 000,00 Kč 
 Změna závazku + [%]:  30,00% 
 Změna závazku - [%]:  -3,05% 
 Změna závazku celkem [%]:   33,05% 
 Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]:  2 082 000,00 Kč 
 DPH 21 %:   437 220,00 Kč 
    

 Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]:  2 519 220,00 Kč 
     

 Změna závazku celkem [%]:  33,05% 

 
 
V Brně dne 
 
 
 
……………………………………   ………………………………… 
Ing. Jan Ossendorf    Ing. Vlastislav Novák, Ph.D. 
jednatel a ředitel společnosti   jednatel a technický ředitel společnosti 


